3  Capitula  et  Fragm.  Theod.     Thorpe,  ii.  G5. 
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The  Excerptions  of  Archbishop  Ecgberht1  con- 
tain a  prohibition  against  subtracting  tithes  from 

churches  of  old  foundation,  on  pretence  of  giving 
them  to  new  oratories.     And  further,  the  following 

exhortation    respecting   this   payment2:    "In  lege 

Domini  scriptum  est :   '  Decimas  et  primitias  non 
tardabis  offerre.'     Et  in   Levitico  :    '  Omnes   deci- 
mae  terrae,  sive  de  frugibus,  sive  de  pomis  arbo- 
rum,  Domini  sunt ;  boves,  et  oves,  et  caprae,  quae 

sub    pastoris  virga    transeunt,    quicquid    decimum 

venerit,  sanctificabitur  Domino.'     Non  eligetur  nee 
bonum    nee    malum,    nee    alterum    commutabitur. 

Augustinus    dicit :    Decimae    igitur   tributae    sunt 
aecclesiarum    et    egentium    animarum.     O    homo, 
incle    Dominus    decimas    expetit,    unde   vivis.     De 

militia,  de  negotio,  de  artificio  redde  decimas;  non 
enim  eget  Dominus  noster,  non  proemia  postulat, 

sed  honorem."     The  same  ancient  authority  thus 
also  impresses  upon  priests  the  duty  of  collecting 

and  distributing  the  tithe3: — "  Ut  unusquisque  sa- 
cerdos  cunctos  sibi  pertinentes   crucliat,  ut  sciant 
qualiter  decimas  totius  facultatis  aecclesiis  divinis 

debite  ofFerant.     Ut  ipsi  sacerdotes  a  populis  susci- 

piant  decimas,  et  nomina  eorum  quicumque  dede- 
rint    scripta   habeant,    et    secundum    auctoritatem 

canonicam  coram  [Deum]  timentibus  dividant;  et 
ad  ornamentum  aecclesiae  primam  eligant  partem  ; 

secundam  autem,  ad  usum  pauperum  atque  pere- 
grinorum,   per    eorum   manus    misericorditer    cum 

1  Excerpt.  Ecgberhti,  No.  24.     Thorpe,  ii.  100. 
8  Excerpt.  Ecgberhti,  Nos.  101, 102.     Thorpe,  ii.  11],  112. 

ixcerpt.  Ecgberhti,  Nos.  4,5.     Thorpe,  ii.  98. 
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omni  humilitate  dispensent ;  tertiam  vero  sibimet- 

ipsis  sacerdotes  reservcnt1." 
When  we  consider  the  growing  tendency  in  the 

clergy  to  make  payment  of  tithe  compulsory,  the 

repeated  exhortations  of  provincial  synods  to  that 

1  The  custom  of  the  Itomish  church,  as  is  well  known,  divided  every 
oblation,  or  gain  that  accrued  to  the  church  from  the  contributions  of 

the  faithful,  into  four  parts, — one  for  the  bishop,  one  for  the  poor,  one 
for  the  clergy,  and  one  for  the  repairs  of  the  fabric.  Othlon,  who  wrote 
the  Life  of  St.  Boniface  in  the  twelfth  century,  thus  appeals  to  the  uni- 

versal custom  of  the  church  :  "  Quando  quidem  iuxta  sanctorum  cano- 
nuni  decreta  decimas  in  quatuor  portiones  dividentes,  imam,  sibi  [i.  e. 
the  bishops],  alteram  clericis,  tertiam  pauperibus,  quartam  restaurandis 

aecclesiis  tradiderunt  ?  Numquid  avaritiae  suae  tantummodo  consu- 
lentes,  in  distributione  decimarum  obliti  sunt  pauperum,  restaurationis- 
que  aecclesiarum,  sicut  modo,  pro  dolor !  cernimus  agi  ?  Canones  enim 
sancti,  ex  quorum  auctoritate  exiguntur  decimae,  non  solum  decimas 
dari,  sed  etiam  inter  varios  aecclesiae  usus  distribui ;  ut  in  urbibus  qui- 
buslibet  et  vicis  Xenodochia  habeantur,  ubi  pauperes  et  peregrini  alan- 
tur.  Sed  tarn  sanctum  et  tarn  necessarium  praeceptum  in  pluribus 

locis  non  solum  minime  curatur,  sed  etiam  poene  ignoratur.  Nam  so- 
lum modo  illud  legitur,  quod  epicopis  decimae  sint  tribuendae;  quid 

vero  exinde  agendum  sit,  vel  si  quidquam  aliud  curandum  sit  circa  mo- 
nasteria,  tarn  a  clericis — miserabile  dictu — quam  a  laicis  destructa,  ci- 
traque  iudicia  religionis  Christianae  subversa,  oblivioni  seu  ignorantiae 

commendatur."  Pertz,  ii.  358.  In  the  commencement  of  the  seventh 
century,  Gregory,  in  his  rules  for  the  government  of  the  newly-planted 
English  church,  directed  Augustine  to  make  not  four  but  three  por- 

tions, inasmuch  as  he  being  a  monk  could  have  no  separate  share  of 

his  own.  He  says  :  "  Mos  autem  sedis  apostolicae  est  ordinatis  epi- 
scopis  praecepta  tradere,  ut  in  omni  stipendio,  quod  accedit,  quatuor 
debeant  fieri  portiones  :  una  videlicet  episcopo  et  familiae  propter  hos- 
pitalitatem  atque  susceptionem,  alia  clero,  tertia  pauperibus,  quarta 

aecclesiis  reparandis.  Sed  quia  tua  fraternitas  monasterii  regulis  eru- 
dita,  seorsum  fieri  non  debet  a  clericis  suis  iu  aecclesia  Anglorum  quae, 
auctore  Deo,  nuper  adhuc  ad  fidem  adducta  est,  banc  debet  conversa- 
tionem  instituere,  quae  initio  nascentis  aecclesiae  fuit  patribus  nostris ; 

in  quibus  nullus  eorum  ex  his,  quae  possidebant,  aliquid  suum  esse  di- 

cebat,  sed  erant  eis  omnia  communia."  Beda,  II.  E.  i.  27.  The  origi- 
nal canon  is  in  Gratian.  Caus.  12.  q.  ii.  c.  30.  Ed.  Pithcei.  fol.  Paris 

1G87,  i.  240,  Hence  the  directions  of  the  Anglosaxon  prelates,  and 
the  regulation  of  ̂ ESelred,  as  to  a  threefold  division. 
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effect,  and  the  universal  ignorance  of  the  people, 
we  shall  have  little  difficulty  in  acknowledging  that